

## ATO DO PRESIDENTE N.º 005/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Formosa, Estado de Goiás, Vereador LUZIANO MARTINS DE ARAUJO, no uso de suas atribuições,

Considerando o contido no art. 23, II, alínea "b", da Resolução n.º 004/2008, Regimento Interno da Câmara Municipal de Formosa, que determina a forma em que os atos do Presidente da Câmara de regulamentação dos serviços administrativos devem ser realizados;

Considerando que na próxima sexta-feira (10/03) será realizado o 1º Ciclo de Palestras ministradas pelo Professor Rafael Barros;

Considerando que o Ciclo de Palestras visa a inovação, qualidade e eficiência na gestão pública;

Considerando que as palestras iniciarão às 15 (quinze) horas no Plenário Arthur Magalhães Filho;

Resolve,

Decretar o fechamento desta Casa de Leis no dia 10 de março de 2017 a partir das 14h30, não havendo atendimento ao público.

Afixe-se no placard da Câmara Municipal para conhecimento e remeta-se cópia deste Ato Presidencial aos gabinetes dos edis para conhecimento.

Gabinete da Presidência, 08 de março de 2017.

LUZIANO MARTINS DE ARAU Presidente da Câmara

Publicado no placard da Câmara Municipal de Formosa na data supra.

EDSONEY CALDEIRA NUNES

Secretário Geral

## I CICLO DE PALESTRAS: INOVAÇÃO, QUALIDADE E EFICIÊNCIA NA GESTÃO PÚBLICA

Tem por objetivo oferecer mensalmente uma palestra aos servidores desta **C**asa de **L**eis, com informações que possam contribuir para a inovação, qualidade e eficiência no desempenho das atividades profissionais.

A Câmara Municipal de Formosa convida Vossa Senhoria para participar deste evento:

## Tema I: A postura do profissional de sucesso

PALESTRANTE: PROFESSOR RAFAEL BARROS

Data: 10 de março de 2017

Horário: 15 horas

Local: Plenário Arthur Magalhães Filho, na Câmara Municipal de Formosa

"TRANSFORME O CONHECIMENTO EM GRANDES RESULTADOS"

